
 
ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДУМА ГОРОДА МЕГИОНА 

РЕШЕНИЕ 
« 28 »  _августа__  2020 года                                                                № _459_ 

 

 

О проведении проверки соблюдения  

О.А. Дейнека главой города Мегиона 

ограничений и запретов, предусмотренных  

федеральными законами, законами 

Ханты-Мансийского автономного  

округа – Югры, муниципальными правовыми 

актами для лиц, замещающих муниципальные  

должности в муниципальном образовании 

городской округ Мегион 

 

В соответствии  с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

от 25.09.2008 № 86-оз «О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском 

автономно округе – Югре», решением Думы города Мегиона от 27.11.2017 № 235 «О 

Положении о проверке соблюдения ограничений  и запретов лицами, замещающими 

муниципальные должности в муниципальном образовании городской округ город 

Мегион», рассмотрев письмо департамента государственной гражданской службы и 

кадровой политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 21.07.2020 № 36-

Исх-1434, проект решения Думы города Мегиона «О проведении проверки соблюдения 

О.А. Дейнека главой города Мегиона ограничений и запретов, предусмотренных 

федеральными законами, законами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, 

муниципальными правовыми актами для лиц, замещающих муниципальные должности в 

муниципальном образовании городской округ Мегион»,  руководствуясь статьей 19 устава 

города Мегиона, Дума города Мегиона: 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Провести проверку соблюдения О.А. Дейнека главой города Мегиона 

ограничений и запретов, предусмотренных федеральными законами, законами Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры, муниципальными правовыми актами для лиц, 

замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании городской округ 

Мегион, в части заключения муниципальных контрактов органами местного 

самоуправления с ООО ТПП «Система» в 2019 году. 

2. Руководителю аппарата Думы города, лицу ответственному за работу по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений - Заднепровской Виктории 

Сергеевне провести проверку в установленные сроки.  

   3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания. 
 
 

Исполняющий обязанности председателя 

Думы города Мегиона                                            

 

г. Мегион 

«___»______2020 

 

                               

                                      В.И.Бойко 

 

consultantplus://offline/ref=2EA4A7F2674929F072FE6098BDD96A1DC8456F909D4BEB76DF580C578E26986FBED10587B659E515770530E3ADCBF47029B09D54E7A7694FC1E0E090RFuCI

